2.1.2.Motivatsioonitasu, KAHOS § 15 lg 3 kohaselt 0,8 kordne 
Statistikaameti avaldatud tehingule eelneva aasta keskmine 
brutokuupalk, summas       1 496 eurot. 
2.2.Müüja ja Ostja on kokku leppinud, et: 
2.2.1.lepingu punktis kaks üks (2.1.) nimetatud tasudest 50 % 
(viiskümmend protsenti) ehk üks tuhat kakskümmend kaheksa (1 028) 
eurot (kinnisasja omandamise tasu kiirmenetluses 280 eurot, 
motivatsioonitasu 748 eurot) tasub Ostja kahekümne (20) päeva jooksul 
arvates käesoleva lepingu sõlmimisest Müüja kontole nr  
EE431010302011273006 AS-is SEB Pank; 
2.2.2.lepingu punktis kaks üks (2.1.) nimetatud tasudest 50 % 
(viiskümmend protsenti) ehk üks tuhat kakskümmend kaheksa (1 028) 
eurot (kinnisasja omandamise tasu kiirmenetluses 280 eurot, 
motivatsioonitasu 748 eurot) tasub Ostja kahekümne (20) päeva jooksul 
arvates asjaõiguslepingu sõlmimisest Müüja kontole nr  
EE431010302011273006 AS-is SEB Pank. 

1.7.5. Vastavalt lepingu punktile 2.2.1.